
15/06/2022 09:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1041556&acao=J&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

 
Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2022 (SRP) 
 

Às 16:59 horas do dia 13 de junho de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00025/2022,
referente ao Processo nº 2022/031601, a autoridade competente, Sr(a) JOSE BRAULIO DA COSTA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Cilindro gás
Descrição Complementar: Cilindro Gás Material: Alumínio , Tipo Gás: Oxigênio , Volume: 1 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 196,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: OXIGENIO BRAGANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 61,1800 e a quantidade de 450
Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/06/2022
16:57:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OXIGENIO BRAGANCA LTDA, CNPJ/CPF:
38.178.727/0001-36, Melhor lance: R$ 61,1800

Item: 2
Descrição: Cilindro gás
Descrição Complementar: Cilindro Gás Material: Alumínio , Tipo Gás: Oxigênio , Volume: 1 M
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 265,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: OXIGENIO BRAGANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 154,0000 e a quantidade de 450
Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/06/2022
16:58:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OXIGENIO BRAGANCA LTDA, CNPJ/CPF:
38.178.727/0001-36, Melhor lance: R$ 154,0000

Item: 3
Descrição: Cilindro gás
Descrição Complementar: Material: Aço, Capacidade Armazenagem: 40 L, Tipo Gás: Oxigênio, Volume: 7 M3,
Tratamento Diferenciado: -



15/06/2022 09:49 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1041556&acao=J&tipo=t 2/2

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 370,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: OXIGENIO BRAGANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 362,0000 e a quantidade de 450
Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 13/06/2022
16:59:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: OXIGENIO BRAGANCA LTDA, CNPJ/CPF:
38.178.727/0001-36, Melhor lance: R$ 362,0000

Fim do documento


		2022-06-20T13:07:35-0300
	JOSE BRAULIO DA COSTA:02446081215


		2022-06-20T13:07:57-0300
	MICHELLE ROSARIO DE MELO:66720540220




